PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 052/2021

PREGÃO PRESENCIAL 033/2021

REGISTRO DE PREÇO 033/2021

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Recreio-MG, no uso de suas atribuições

legais, atendendo o interesse da administração municipal, comunica que a licitação para

futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica especializada para aquisição de veículo,

para atender a demanda da Secretaria Municipal de Administração, Processo de

Licitação Nº 052/2021, Pregão Presencial Nº 033/2021, Registro de Preço Nº 033/2021,

fica remarcada sua abertura para o dia 01/07/2021 às 09h00min. As informações

poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Recreio das 07h00min às 12h00min,

pelo telefone (32) 3444-1345, www.recreio.mg.gov.br, licitação@recreio.mg.gov.br.

Recreio, 17 de junho de 2021.

________________________________

Ana Amélia Araújo de Oliveira

Pregoeira

http://www.recreio.mg.gov.br/